

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.44.2013.II

Protokół Nr 173/13
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 30 października 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁰⁰, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski,
Wojciech Korowski oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, , Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Kopera
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu - Michał Rutkowski

Osoby zaproszone:

Zofia Zielińska - Nędzyńska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
Krzysztof Żminda - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu
Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi
Tomasz Wosk - Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją umowy o dofinansowanie projektów w ramach „ Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarach D i G w ramach obszaru G programu „ Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych szansą na zatrudnienie w Powiecie Stalowowolskim.
4. Informacja dotycząca opracowania i uchwalenia dla Powiatu Stalowowolskiego planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego, spełniającego wymagania zawarte w ustawie z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym.
5. Wniosek w sprawie organizacji bezpłatnych badań profilaktycznych (PSA - Specyficzny Antygen Prostaty) dla mężczyzn z terenu Powiatu Stalowowolskiego.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

7. Wniosek w sprawie dofinansowania jubileuszu 60-lecia Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie zwiększenia o ½ etatu pracowników niepedagogicznych.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2013.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 października 2013 roku.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 173 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zaproponował aby do porządku obrad wprowadzić „Uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją umowy o dofinansowanie projektów w ramach „ Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarach D i G w ramach obszaru G programu „ Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych szansą na zatrudnienie w Powiecie Stalowowolskim” jako pkt. 3.Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag do porządku obrad z zaproponowanymi zmianami. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. W drodze głosowania „ za” - 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było - porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją umowy o dofinansowanie projektów w ramach „ Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarach D i G w ramach obszaru G

programu „ Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych szansą na zatrudnienie w Powiecie Stalowowolskim.

Salę opuścił Wicestarosta - Mariusz Sołtys.

Przedmiot uchwały omówiła Zofia Zielińska – Nędzyńska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 173/1027/13 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją umowy o dofinansowanie projektów w ramach „ Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarach D i G w ramach obszaru G programu „ Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych szansą na zatrudnienie w Powiecie Stalowowolskim.

Na salę wrócił Wicestarosta Mariusz Sołtys.

Ad.4. Informacja dotycząca opracowania i uchwalenia dla Powiatu Stalowowolskiego planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego, spełniającego wymagania zawarte w ustawie z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym.

Informację przedstawił Krzysztof Żminda – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu. Poinformował, że ustawa nakłada obowiązek na powiaty . opracowania i uchwalenia planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego, spełniającego wymagania zawarte w ustawie z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym. Plan powinien być uchwalony do końca lutego przyszłego roku. Ceny takiego planu wahają się od ok. 30-65 tys. zł brutto. Plan zostaje następnie przedstawiony do wiadomości publicznej na 21 dni, mieszkańcy mogą zgłaszać swoje uwagi a następnie Rada Powiatu podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia lub odrzucenia planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego, spełniającego wymagania zawarte w ustawie z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym. Wszystkie zezwolenia jakie są wydawane na dzień dzisiejszy są wydawane do 31 grudnia 2016 roku. Jest to nowy obowiązek nałożony na Powiaty i ma być w znaczny sposób finansowany ze środków Powiatu. Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że transport zdominowany jest przez prywatnych przedsiębiorców . Naczelnik odpowiedział, że na chwilę obecną ograniczamy się do zezwoleń, licencji. Brak planu powoduje, że nie możemy wybrać operatora. Jeżeli przewoźnik zrezygnuje cofa się mu licencję na 5 lat. Radny Waldemar Pawłowski pyta co się zmieni po uzyskaniu takiego planu? Do 2016 rok nic natomiast później wszystkie zezwolenia tracą ważność i działania

są jakby równoległe: 1. Publiczny transport zbiorowy współfinansowany przez jednostki samorządu terytorialnego oraz 2. działalność komercyjna wykonywana poprzez prywatnych przedsiębiorców bez dofinansowania, bez ulg. Radny Wojciech Korkowski zapytał na czym będzie polegało budżetowanie? Część będzie ze sprzedaży biletów, część z budżetu państwa będzie to subwencja oraz środki własne samorządu terytorialnego. Operatora wybiera się w trzech formach :1. ustawy o zamówieniach publicznych, 2. ustawa o koncesjach na roboty budowlane, 3. wskazanie podmiotu zewnętrznego (np. PKS Stalowa Wola). Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał o zagrożenia w przypadku nie realizowania takiego planu? - Naczelnik odpowiedział, że nie realizujemy przepisów prawa i bez planu nie możemy wybrać operatora Starosta Robert Fila zapytał, czy są zapisane są sankcje wobec Zarządu w przypadku braku takiego planu, Naczelnik odpowiedział, że nie ma. Konsekwencje poniosą jedynie mieszkańcy ponieważ nie będą preferowane ulgi. Skarbnik Powiatu zapytała, czy moglibyśmy opracować taki plan z kilkoma powiatami? Naczelnik odpowiedział, że istnieje taka możliwość. Poinformował, że poszczególne powiaty przystępują do realizacji tego planu. Naczelnik odpowiedział, że odbywa się to na zasadzie zapytania ofertowego. Starosta Robert Fila poprosił o przygotowanie takiego zapytania ofertowego.

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą opracowania i uchwalenia dla Powiatu Stalowowolskiego planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego, spełniającego wymagania zawarte w ustawie z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym.

Ad.5. Wniosek w sprawie organizacji bezpłatnych badań profilaktycznych (PSA – Specyficzny Antygen Prostaty) dla mężczyzn z terenu Powiatu Stalowowolskiego.

Dotyczy wyrażenia zgody na przekazanie dotacji w kwocie 10 000 zł dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego na organizację bezpłatnych , profilaktycznych badań prostaty PSA. Dotacja pozwoliłaby na wykonanie bezpłatnych badań dla 450 mężczyzn z terenu Powiatu Stalowowolskiego. Badania wykonywane byłyby od 26 listopada 2013 roku do wyczerpania limitu w Dziale Diagnostyki Laboratoryjnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego. W ramach akcji, każdy pacjent u którego badanie PSA da wynik pozytywny, otrzyma drogą pocztową dokładną instrukcję o dalszych krokach, jakie należy wykonać wraz z zaproszeniem na konsultację w Szpitalu. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie organizacji bezpłatnych badań profilaktycznych (PSA – Specyficzny Antygen Prostaty) dla mężczyzn

z terenu Powiatu Stalowowolskiego i wyraził zgodę na przekazanie dotacji w kwocie 10 000 zł dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu o powierzchni 30 m² dla Niepublicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej na okres od 01.11.2013r. do 31.12.2014r. w celu świadczenia usług stomatologicznych. Odpłatność miesięczna w wysokości 250 zł (brutto) oraz dodatkowo bezpłatny przegląd stomatologiczny 1x w roku dla młodzieży szkolnej ZSP Nr 1. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 173/1028/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu przedstawiła informację na temat prac w Centrum Edukacji Zawodowej. Inspektorzy nadzoru potwierdzili gotowość obiektu do odbioru. Jest 23 dni spóźnienia. Rozpoczęcie komisji odbioru nastąpi 5 listopada 2013r. o godz.10:00. Obecnie trwają dostawy sprzętu, które powinny się zakończyć na przełomie stycznia - lutego.

Ad.7. Wniosek w sprawie dofinansowania jubileuszu 60-lecia Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. W związku z jubileuszem 60 - lecia działalności obchodzonym przez Miejski Dom Kultury, 9 listopada b.r. odbędzie się Jubileuszowy Koncert. Ze względu na wysokie koszty związane z realizacją Koncertu, wykraczające poza możliwości instytucji, Dyrektor placówki zwrócił się z prośbą o ich częściowe pokrycie ze środków Powiatu. Zaproponowano dofinansowanie w kwocie 1500 zł z przeznaczeniem na zakup okolicznościowych toreb reklamowych. Wicestarosta Mariusz Sołtys pogratulował Pani Lili Wojciak oraz radnemu Waldemarowi Pawłowskiemu w związku z nadaniem Honorowego Tytułu „ Zasłużony dla miasta Stalowej Woli.” Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1500 zł jubileuszu 60-lecia Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli.

Ad.8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie zwiększenia o ½ etatu pracowników niepedagogicznych.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że Szkole brakuje 530 tys. zł do zamknięcia budżetu tego roku. Pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 i wyraził zgodę na zwiększenie o ½ etatu pracowników niepedagogicznych.

Ad.9.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2013.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Dyrektor złożył wniosek o akceptację wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jednostki za rok 2013.Z 9 ofert, które złożyły firmy Szpital ocenił jako najkorzystniejszą ofertę Zespołu Biegłych Rewidentów „BILANS” – cena brutto 5 781, -zł. Uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 173/1029/13 w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2013.

Ad.10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 173/1030/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.11.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 października 2013 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 23 października 2013 roku? W drodze głosowania za przyjęciem protokołu z 23 października 2013 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 23 października został przyjęty jednogłośnie.

Ad.12.Wolne wnioski.

Radny Andrzej Wilk zaproponował aby na następne posiedzenie Zarządu Powiatu zaprosić Powiatowego Inspektora Nadzory Budowlanego celem omówienia kwestii ogródków działkowych.

Ad.13. Zamknięcie posiedzenia .

Starosta Robert Fila zamknął 173 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk